国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学第８２回役員会（書面付議）議事概要

平成２３年１月２０日付けで開催した標記会議（書面付議）については，下記のとおり

承認された。

記

承認日   平成２３年１月２４日

回答委員数 ５（構成委員数 ５）

議  事

 ＜審議事項＞

  １ 第８１回役員会議事要録等について

   ・可  ５

   ・否  ０

２ 国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学施設マネジメント委員会規則の一部

改正について

   ・可  ５

   ・否  ０

３ 教員選考の発議について

   ・可  ５

   ・否  ０

４ 教員の選考について

   ・可  ５

   ・否  ０

 ＜報告事項＞

  １ 平成２３年度概算要求の状況について

  ２ 平成２２年度内部監査（定期）報告書について

  ３ 心の健康づくり指針について

  ４ 教員の再任審査予定について

  ５ 知的財産に係る届出について